
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

1er TORNEO CIRCUITO FITT

15/03/2019 30/03/2019 Canaria Santa Cruz Tenerife Club Circulo De Amistad Xii De Enero

FemeninoHasta 10 Años Yeray Perdomo Delgado

49

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

19/03/2019

N/C

N/C

01/04/2019

8021553
Yeray Perdomo Delgado

7807475 Talg Wolf, Carla

7807491 Tudor, Aida Giuli

7813216 Gonzalez Fernandez, Carla

Talg Wolf, C.

Tudor, A.

42 53 

7810577 Crespo De Olano, Marta

7809174 Tassano Benevento, Martina

Crespo De Olano, M.

Tassano Benevento, M.
41 40 

41 41 

Tudor, A.

Tassano Benevento, M.

42 40 

Tassano Benevento, M.


